
DNR. 550 – 2/15 
 

ZARZĄDZENIE Nr 103/2015 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 
 
w sprawie powołania Komitetu Redakcyjnego Wydawnictwa Naukowego 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu na kadencję 2015-
2019 
 
Na podstawie § 51 ust. 5 pkt 1 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Nowym Sączu zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się Komitet Redakcyjny Wydawnictwa Naukowego Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu na kadencję 2015-2019 w składzie: 

 
1) dr Tamara Bolanowska-Bobrek – Przewodnicząca 
2) mgr Agata Witrylak-Leszyńska – Dyrektor Biblioteki  
3) dr Honorata Trzcińska – Instytut Ekonomiczny 
4) doc. dr Elżbieta Stanisz – Instytut Języków Obcych 
5) dr Katarzyna Zwolińska-Mirek – Instytut Kultury Fizycznej  
6) dr Beata Lisowska – Instytut Pedagogiczny 
7) dr inż. Anna Kochanek – Instytut Techniczny 
8) mgr Urszula Cisoń-Apanasewicz – Instytut Zdrowia 

 
§ 2 

 
Zadania Komitetu Redakcyjnego określa Statut Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Nowym Sączu § 51 ust. 5 pkt 1 oraz Regulamin Wydawnictwa 
Naukowego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu. 

 
§ 3 

 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia zleca się Prorektorowi ds. nauki, rozwoju 
i współpracy. 

§ 4 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 64/2011 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Nowym Sączu z dnia 10 listopada 2011 r. w sprawie składu Komitetu 
Redakcyjnego ds. Wydawnictwa Naukowego Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Nowym Sączu. 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  

                     REKTOR 
 

 dr hab. inż. Mariusz CYGNAR, prof. nadzw.   


